



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LIPS by James CPH ApS

Knabrostræde 15, st. th., 1210 København K

CVR-nr. 39 32 86 66

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

Peter James Bruhn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	LIPS by James CPH ApS Knabrostræde 15, st. th. 1210 København K
	CVR-nr.: 39 32 86 66
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Peter James Bruhn
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive lægevirksomhed med fokus på kosmetiske behandlinger, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 276.171 kr. mod 343.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.267 kr. mod 134.878 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	276.171	343.940
1 Personaleomkostninger	-215.254	-169.586
Resultat før finansielle poster	60.917	174.354
Øvrige finansielle omkostninger	-1.600	-1.188
Resultat før skat	59.317	173.166
Skat af årets resultat	-13.050	-38.288
Årets resultat	46.267	134.878
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	134.878
Disponeret fra overført resultat	-153.733	0
Disponeret i alt	46.267	134.878



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Deposita	60.524	58.991
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.524	58.991
Anlægsaktiver i alt	60.524	58.991
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.541	20.348
Tilgodehavender i alt	51.541	20.348
Likvide beholdninger	239.519	228.932
Omsætningsaktiver i alt	291.060	249.280
Aktiver i alt	351.584	308.271



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.221	156.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	253.221	206.954
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	15.000
Selskabsskat	15.114	9.394
Anden gæld	66.249	76.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.363	101.317
Gældsforpligtelser i alt	98.363	101.317
Passiver i alt	351.584	308.271



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	22.076	0	72.076
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>134.878</u>	<u>0</u>	<u>134.878</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	156.954	0	206.954
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-153.733</u>	<u>200.000</u>	<u>46.267</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.221</u>	<u>200.000</u>	<u>253.221</u>



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	214.925	168.780
Andre omkostninger til social sikring	329	568
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>238</u>
	<u>215.254</u>	<u>169.586</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>


